上海宽频科技股份有限公司监事会

对《董事会关于公司 2024 年带强调事项段的无保留意见

内部控制审计报告涉及事项的专项说明》的意见

中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）（以下简称“中审众环”）对上海宽

频科技股份有限公司（以下简称“公司”）2024 年度内部控制情况进行审计，并

出具了带强调事项段的无保留意见内部控制审计报告。

根据《上海证券交易所股票上市规则》《上海证券交易所上市公司自律监管

指引第 1 号——规范运作》等相关规定，监事会对《董事会关于公司 2024 年带

强调事项段的无保留意见内部控制审计报告涉及事项的专项说明》进行了认真审

核，并提出书面审核意见如下：

1、监事会对董事会出具的《董事会关于公司 2024 年带强调事项段的无保留

意见内部控制审计报告涉及事项的专项说明》无异议；

2、董事会出具的专项说明的内容能够真实、准确、完整的反映公司的实际

情况；

3、监事会将督促董事会推进相关工作，解决带强调事项段的无保留意见内

部控制审计报告意见所涉及的事项及问题，切实维护公司及全体股东利益。

特此说明。

上海宽频科技股份有限公司监事会

2025 年 4 月 25 日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK3
	OLE_LINK2